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KLART FÖR SCANDINAVIAN MUSIC CONVENTION PÅ 
MÜNCHEN-BRYGGERIET 1-2 MARS 2007 
 
 
Efter ett framgångsrikt och utsålt Scandinavian Music Convention 2006 med DJs 
som Paul Van Dyk, Louie Vega, Lisa Loud, Stonebridge m.fl. och är det nu klart att 
evenemanget flyttar till större lokaler. 
 
 
2007 går Scandinavian Music Convention av stapeln på München-Bryggeriet i 
Stockholm under sportlovsveckan den 1-2 mars. München-Bryggeriet har en 
kapacitet på 3000 personer och det innebär att mässan och festen blir dubbelt så 
stor som förra året.  
 
 
- Vi tycker att det är jättekul att vi kan göra SMC ännu större nästa år. Efterfrågan 
har varit stor ända sen vi avslutade 2006 års event. I München-Bryggeriets lokaler 
kommer vi att kunna bygga upp konventet precis som vi drömt om att få göra 
säger Anette de Souza, VD för SMC och Dee Jay Promotions. 
 
 
De första bokningarna till SMC 2007 blir officiella inom kort. 
 
 
 
Ytterligare information löpande på www.aboutsmc.com 
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Scandinavian Music Convention (SMC) har skapat Nordens största mötesplats för 
klubbranschen med fokus på klubbmusik. Under två dagar samlas världseliten inom djs och 
klubbranschen i Norden. Detta gör man för att lyfta branschen och visa nyheter m.m. 
Eventet är en stor succé och lockar tusentals besökare, attraherar de allra största 
internationella stjärnorna inom genren, samt skapar stor uppmärksamhet och snackis.  
SMC har också rönt stor uppskattning bland representanter för branschen eftersom den har 
visat sig stärka relationerna mellan klubbar, skivindustri och media. Målet med SMC är att 
främja klubbmusiken i Sverige. 
 
I samband med SMC sker Skandinaviens största gala i klubbbranchen där Swedish Dee Jay 
Awards delas ut till de bästa DJs, artister, producenter, klubbarrangörer, klubbägare och 
skivbolag m.m. som varit betydelsefulla för den moderna dansmusikscenen i Sverige under 
det gångna året.  
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